Internordic AB
Postadress: Box 105, 571 22 Nässjö
Besöksadress: Lerbacksgatan 3, Bråna Industriområde, 571 38 Nässjö
075-24 24 940 | info@internordic.com | www.internordic.com
SPLINEAXEL BSP
BSP13FN
MUTTER FÖR SPLINESAXEL
Hög lastkapacitet

och höga varvtal.
Användningsområde:
Splineaxel kan användas i de flesta applikationer som behöver lösa positionering, transport, och rotationsproblem med minsta möjliga friktion. T.ex. till
automatiseringsindustrin såväl som inom läkemedels och livsmedelsindustrin.
Finns i flera toleransklasser beroende på applikation
Att tänka på: Rätt val av axelstorlek, smörjmedel  samt precisionsklass ökar serviceintervallet avsevärt över tid.
Kombinationen av extremt noggrant slipade kulbanor i axel och mutter ger en överlägsen precision i applikationen, och de olika storlekarna från 4 till 100 mm
säkerställer ett stort antal användningsområden inom automatisering.
Översikt konstruktion.
Splineaxel med cylindrisk mutter CN
Typ Dimension (mm)
ØD h6 L B b t L1 d Ds h7
BSP04CN 10 16 +0/-0,2 -- 2 +0,014/0 1,2 6 -- 4
BSP06CN 14 25 -- 2,5 10,5 1 6
BSP08CN 16 25 -- 1,5 8
BSP10CN 21 33 -- 3 1,5 13 10
BSP13CN 24 36 -- 15 13
BSP16CN 31 50 -- 3,5 +0,018/0 2 17,5 2 16
BSP20CN 35 63 -- 4 2,5 29 20
BSP25CN 42 71 +0/-0,3 -- 36 3 25
BSP30CN 47 80 -- 42 30
BSP40CN 64 100 -- 60 3,5 52 4 40
BSP50CN 80 125 -- 8 +0,022/0 4 58 50
BSP60CN 90 140 -- 12 +0,027/0 5 67 60
BSP80CN 120 160 -- 118,2 16 6 76 5 80
BSP80CL 120 217 -- 175,2 110
BSP100CN 150 185 -- 132,6 20 +0,033/0 7 110 100
BSP100CL 150 248 -- 195,6 160
Typ Vridmoment Bärighet Max stat. Moment Vikt (kg)
kNm Kn  kNm Mutter Axel
(kg/m)

BSP25CN 0,189 0,346 12,8 23,4 0,171 1,029 0,33 3,7
BSP30CN 0,307 0,439 18,6 23,2 0,181 1,47 0,36 5,4
BSP40CN 0,674 0,934 30,8 37,5 0,358 2,94 0,95 9,6
BSP50CN 1,291 2,955 40,3 64,9 0,690 4,084 1,9 15
BSP60CN 1,577 2,629 47,7 79,5 0,881 5,473 2,3 21,6
BSP80CN 3,86 6,23 83,1 134 2,00 11,1 5,1 39
BSP80CL 5,12 9,34 110 201 4,41 21,1 7,6 39
BSP100CN 6,75 11,57 135 199 3,36 19,3 9,7 61
BSP100CL 8,96 17,3 179 298 7,34 37,7 13,9 61
Splineaxel med flänsmutter FN
T OT 01 02
Typ Dimension (mm)
ØD h6 L Df H P.C.D d1xd2xh W d Ds h7
BSP06FN 14 25 +0/-0,2 30 5 22 3,4x6,5x3,3 7,5 1,0 6
BSP08FN 16 25 32 24 1,5 8
BSP10FN 21 33 42 6 32 4,5x8,0x4,4 10,5 10
BSP13FN 24 36 43 7 33 11,0 13
BSP16FN 31 50 50 40 18,0 2,0 16
BSP20FN 35 63 58 9 45 5,5x9,5x5,4 22,5 20
BSP25FN 42 71 +0/-0,3 65 -- 52 26,5 3,0 25
BSP30FN 47 80 75 10 60 6,6x11,0x6,5 30,0 30
BSP40FN 64 100 100 14 82 9,0x14,0x8,6 36,0 4,0 40
BSP50FN 80 125 124 16 102 11,0x17,5x11,0 46,5 50
BSP60FN 90 140 129 18 107 52,0 60
Typ Vridmoment Bärighet Max stat. Moment Vikt (kg)
kNm Kn  kNm Mutter Axel
(kg/m)
C C C C0 M M
BSP06FN 0,0015 0,0024 1,22 2,28 0,0051 0,040 0,037 0,21
BSP08FN 0,0021 0,0037 1,45 2,87 0,0074 0,050 0,042 0,38
BSP10FN 0,0044 0,0082 2,73 5,07 0,018 0,116 0,094 0,6
BSP13FN 0,021 0,039 2,67 4,89 0,0137 0,109 0,1 1
BSP16FN 0,06 0,110 6,12 11,2 0,046 0,299 0,2 1,5
BSP20FN 0,105 0,194 8,9 16,3 0,110 0,56 0,33 2,4
BSP25FN 0,189 0,346 12,8 23,4 0,171 1,029 0,45 3,7
BSP30FN 0,307 0,439 18,6 23,2 0,181 1,47 0,55 5,4
BSP40FN 0,674 0,934 30,8 37,5 0,358 2,94 1,41 9,6
BSP50FN 1,291 2,955 40,3 64,9 0,690 4,084 3,2 15
BSP60FN 1,577 2,629 47,7 79,5 0,881 5,473 3,2 21,6
Splineaxel m flänsmutter begr. slaglängd FX
Typ  Dimension (mm)
Hub ØD h6 L E Df H P.C.D A F S W d Ds h7
BSP06FX 22 11 40 +0/-0,2 3,3 23 4 17 -- -- 3,4 12,7 1,2 6
BSP08FX 20 13 25,5 19,5 -- -- 8
BSP10FX 28 16 50 28,5 5 -- 18 13 16,7 1,5 10
T OT 01 02
BSP13FX 24 20 4,8 36 -- 22 17 15,2 13
BSP16FX 26 24 40 7 -- 25 19 4,5 18,2 2 16
Typ Vridmoment Bärighet Max stat. Moment Vikt (kg)
kNm Kn  kNm Mutter Axel
(kg/m)
C C C C0 M M
BSP06FX 0,0023 0,0038 1,8 3,00 0,0112 0,0450 0,02 0,21
BSP08FX 0,0033 0,0055 2,02 3,37 0,0131 0,0520 0,027 0,38
BSP10FX 0,0065 0,109 3,21 5,35 0,0256 0,1020 0,048 0,6
BSP13FX 0,0276 0,0507 4,15 7,6 0,0388 0,1550 0,075 1
BSP16FX 0,0628 0,1150 7,66 14 0,0883 0,3530 0,123 1,5
Splineaxel med roterande mutter RN
Typ Dimension (mm)
ØD  h6 ØD L P S h l H B ØD h7 P d G F ØD h7 0°
BSP06RN 20 13 25 +0/-0,2 16 M2 2,5 5,0 6,5 -- 30 24 2,4 M3 2,6 6 20
BSP08RN 22 15 25 18 M2,5 3,0 6,0 6,5 -- 33 27 2,9  8
BSP10RN 27 19 33 22 M3 4,0 8,0 7,0 -- 40 33 3,4 2,8 10
BSP13RN 29 24 36 24 5,0 9,0 -- 50 42 3,4 3,6 13 15
BSP16RN 36 31 50 30 M4 6,0 10,0 11,0 -- 60 50 4,5 4,4 16
BSP16RL 39,5 52 50 32 M5 8,0 5,0 37 68 60 -- -- --
BSP20RN 44 35 63 38 M4 7,0 12,0 13,0 -- 72 62 M6x0,75 5,2 20 15
BSP20RL 43,5 56 63 36 M5 8,0 6,0 48 64 -- -- --
BSP25RN 55 42 71 +0/-0,3 47 13,0 16,0 -- 82 72 M6x0,75 6,4 25 15
BSP25RL 53 62 71 45 M6 6,0 55 78 70 -- -- --
BSP30RN 61 47 80 52 10,0 17,0 17,0 -- 100 86 6,6 M6x0,75 6,8 30 15
BSP40RN 76 64 100 66 23,0 20,0 -- 120 104 9,0 8,0 40
BSP50RN 92 80 125 80 M8 13,0 24,0 22,0 -- 134 118 8,8 50
BSP60RN 107 90 140 95 25,0 25,0 -- 155 137 10,0 60
Typ Vridmoment Bärighet Bärighet rad. Max stat.
Moment
Vikt (kg) Max rpm
kNm kN kN kNm Mutter Axel (kg/m)